

Duo Corvi ApS

Kildebjergs Agre 37,

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 43955209

Årsrapport 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2025

Jacob Christiansen Fredsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Duo Corvi ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Duo Corvi ApS Kildebjergs Agre 37, 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	43955209
Stiftelsesdato	29-03-2023
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jacob Christiansen Fredsted Kristian Lundh Hjorth Nicklas Bakmand Letvinka
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Højbro Plads 9-11 1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive administration og service virksomhed indenfor bogholderi og regnskabsmæssig assistance, rådgivning samt al virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -13.896, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 72.144, og en egenkapital på kr. 51.293.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.820	-44.536
Driftsresultat		-17.820	-44.536
Andre finansielle indtægter		0	134
Resultat før skat		-17.820	-44.402
Skat af årets resultat	2	3.924	9.592
Årets resultat		-13.896	-34.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.896	-34.810
Resultatdisponering		-13.896	-34.810

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Udsudte skatteaktiver		13.517	9.592
Andre tilgodehavender		0	751
Periodeafgrænsningsposter		5.780	0
Tilgodehavender		25.547	10.343
Likvide beholdninger		46.597	55.184
Omsætningsaktiver		72.144	65.527
Aktiver		72.144	65.527

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		99.999	99.999
Overført resultat		-48.706	-34.810
Egenkapital		51.293	65.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.226	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.173	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		452	338
Kortfristede gældsforpligtelser		20.851	338
Gældsforpligtelser		20.851	338
Passiver		72.144	65.527
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	99.999	-34.810	65.189
Årets resultat		-13.896	-13.896
Egenkapital 31-12-2024	99.999	-48.706	51.293

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Selskabet anvender undtagelsen for microvirksomheder om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-3.924	-9.592
<u>-3.924</u>	<u>-9.592</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
